
 
        MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO“ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL DARBO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 30 d. Nr. V1- 46 

          Mažeikiai 

 

 

      Atsižvelgdama į 2023-03-30 darbo tarybos rinkimų komisijos posėdžio nutarimą 

(protokolą Nr. 1), 

         t v i r t i n u Mažeikių „Žiburėlio” pradinės mokyklos darbo tarybą: 

         Jolanta Golovanova 

         Alvina Mažeikienė 

         Vilija Viršilienė, St. 

 

 

L.e. direktoriaus pareigas                                         Vitalija Radvilienė 

 

 

 


